荒川区社会教育関係団体登録内容変更届
	登録番号

団体名

	代表者

	該当するものを○で囲んでください。
	１．代表者

	ふりがな
新代表者　　　　　　　　　　　　　　℡
（事由）

住　　所　〒

	２．連絡先

	ふりがな
新連絡者　　　　電話番号　℡　　　（　　　）
住　　所　〒

	３．団体名
	ふりがな
変更後

	４．会則
	　※　該当する書類（写しで可）を添付してください。

	５．役員

	６．構成員

	７．その他

	８．暗証番号

	　上記のとおり、届け出します。
令和　　年　　月　　日
荒川教育委員会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

· １　（受付場所）生涯学習課、スポーツ振興課
· ２　（ホームページの更新）

1 貴団体は荒川区ホームページに掲載されていますか。　→　掲載している　・　掲載していない

	担当
	受付

2 掲載されている場合、今回の変更について、掲載情報の更新を希望しますか。　→　希望する　　・　希望しない
	受付年月日
	令和　 年　 月　 日

	決定年月日
	令和　 年　 月   日

別記第３号様式（第９条関係）